
 愛媛県生涯学習センター
 　所長　白石　誠

主なご意見について掲示し、ご回答しております。
その他ご意見、ご要望などございましたら、
アンケートで、もしくは職員にお知らせください。

 

ご意見 回答
いつもとてもきれいに掃除が出来ていると感心していま
す。机の上もキレイで使用しやすいと思います。
ありがとうございます。

一般の方の駐車場がもう少し近ければいいですね。

いつもご利用頂き、誠にありがとうございます。
清掃につき、お褒めのお言葉を頂きありがとうございます。
駐車場については、利用者の負担を小さくする方法を折に触れ検
討しておりますが、立地による制約や費用の問題があり、具体的な
方法が決まりません。
継続して、検討してまいります。

私共はご利用のお客様に、いつでも気持ちよく、安心・安全にご利
用頂けるよう、努めております。
今後とも、ご利用頂きますよう、お待ち申し上げております。

・

・

・

令和7年４月
アンケートに対する回答


